

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 1/9

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2007.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BOM AR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	6,00	UN	6,29	37,74
COADOR DE CAFE - PANO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2,00	UNI	0,50	1,00
DETERGENTE, 500 ML, NEUTRO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	24,00	UNI	0,70	16,80
BALDE PLASTICO DE 10 LITROS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2,00	UNI	3,35	6,70
ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	2,00	KG	6,90	13,80
SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	15,00	PCT	11,40	171,00
SABONETE, 90 GRAMAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	24,00	UNI	0,60	14,40
LAMPADA 100 W.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	12,00	UN	1,04	12,48
ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	24,00	UNI	0,36	8,64
SACO DE LIXO, 100 LITROS, PACOTE DE 5 UNIDADES	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	20,00	PCT	3,75	75,00
SACA BRANCA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD	08.068.834/0001-40	24,00	UNI	1,75	42,00
FILTRO	REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA.	00.084.471/0001-25	1,00	UN	30,00	30,00
FILTRO	REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA.	00.084.471/0001-25	2,00	UN	26,00	52,00
RECIBOS C/ CARBONO	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	500,00	UN	0,19	95,00
GUIAS DE ARRECADAÇÃO	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	300,05	UN	0,2833	85,00
SABAO EM PO - 1 KG	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	UNI	5,00	5,00
CAFÉ SERRANO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	2,00	UN	9,00	18,00
ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	3,00	KG	8,90	26,70
BRITA MISTA SUJA	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	13,00	M3	59,00	767,00
CIMENTO SACA 50KG	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	65,00	UNI	19,00	1.235,00
RODAPÉ GR-64	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	60,00	PÇ	6,90	414,00
ARGAMASSA	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	20,00	SC	5,90	118,00
AREIA GROSSA	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	13,00	LAT	59,00	767,00
MAPA TELADO DO RS	VZS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	93.061.406/0001-65	7,00	UN	42,00	294,00
MAPA TELADO DO BRASIL	VZS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	93.061.406/0001-65	2,00	UN	42,00	84,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONEXÃO 8X8 FJX	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA.	93.277.507/0001-78	3,00	PÇ	20,00	60,00
CONEXÃO 8X10 FJX	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA.	93.277.507/0001-78	3,00	PÇ	22,00	66,00
MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA.	93.277.507/0001-78	2,30	UN	18,00	41,40
BATENTE MOLA 11140	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UNI	22,00	44,00
MOLA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UNI	317,00	317,00
MÃO-DE-OBRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UN	30,00	30,00
MOLA MESTRE DIANTEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UNI	90,00	90,00
SUPORTE	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UNI	151,00	151,00
PINO DE CENTRO 7/16X4"	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UNI	12,00	12,00
DESLIZANTE DO SUPORTE	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	PÇ	22,00	22,00
MOLA MESTRE TRASEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UN	179,00	179,00
TANQUE DE COMBUSTIVEL	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	190,00	190,00
POTE DE MEL 1/2 kg	IND. E COM. DE EMBALAGENS CRISTINA LTDA.	72.426.695/0001-89	300,00	UN	0,72	216,00
PLATO EMBREAGEM PM6400645	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UNI	165,00	165,00
DISCO EMBREAGEM	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	265,00	265,00
ROLAMENTO EMBREAGEM	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UNI	65,50	65,50
GARFO EMBREAGEM MOTOR ARRANQUE	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UNI	149,00	149,00
SILENCIOSO DESCARGA	RONI DA SILVA CHAVES & CIA LTDA	05.849.430/0001-04	1,00	UN	180,00	180,00
CANO DE DESCARGA INTERMEDIÁRIO	RONI DA SILVA CHAVES & CIA LTDA	05.849.430/0001-04	1,00	UN	32,50	32,50
PAPEL GRAU CIRÚRGICO	COMERCIAL HOSPITALAR SALLES LTDA.	87.935.300/0001-40	2,00	RL	76,20	152,40
BORRACHA VULK	SASSO & CIA. LTDA	82.545.401/0001-91	1,00	UN	25,00	25,00
MANGUEIRA DE AR 5133	SASSO & CIA. LTDA	82.545.401/0001-91	6,00	UNI	4,64	27,84
REMENDO FRIO No01	SASSO & CIA. LTDA	82.545.401/0001-91	80,00	UNI	0,45	36,00
REPARO 024988R1	SASSO & CIA. LTDA	82.545.401/0001-91	60,00	UNI	0,50	30,00
REMENDO FRIO No02	SASSO & CIA. LTDA	82.545.401/0001-91	80,00	UNI	0,40	32,00
COLA CIMENTO	SASSO & CIA. LTDA	82.545.401/0001-91	1,00	UNI	20,00	20,00
DIÁRIO DE CLASSE TRIMESTRAL	ENEBÊ MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA	00.101.939/0001-42	50,00	UN	3,20	160,00
AUTOMATICO 2Y2397	AUTO ELÉTRICA CORRÊA LTDA. - ME.	91.469.569/0001-56	1,00	UNI	155,00	155,00
BOBINA BOSCH	AUTO ELÉTRICA CORRÊA LTDA. - ME.	91.469.569/0001-56	1,00	UNI	190,00	190,00
ROLETE	AUTO ELÉTRICA CORRÊA LTDA. - ME.	91.469.569/0001-56	1,00	UN	14,00	14,00
EMBREAGEM MOTOR PARTIDA	AUTO ELÉTRICA CORRÊA LTDA. - ME.	91.469.569/0001-56	1,00	UNI	198,00	198,00
RETENTOR	AUTO ELÉTRICA CORRÊA LTDA. - ME.	91.469.569/0001-56	1,00	UNI	18,00	18,00
RELE AUTOMÁTICO	AUTO ELÉTRICA CORRÊA LTDA. - ME.	91.469.569/0001-56	1,00	UN	136,00	136,00
MÃO-DE-OBRA	AUTO ELÉTRICA CORRÊA LTDA. - ME.	91.469.569/0001-56	1,00	UN	52,00	52,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO DE PEROBA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	10,00	UN	4,90	49,00
PALHA DE ACO No 00	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	60,00	UNI	0,80	48,00
SABAO EM PO - 1 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	12,00	UNI	6,90	82,80
AGUA SANITARIA, 1 LITRO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	24,00	UNI	1,60	38,40
SAPONACEO, 300 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	12,00	UNI	2,70	32,40
AÇUCAREIRO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UN	6,50	6,50
CHA DE HORTELA CAIXA COM 10 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	15,00	UNI	2,00	30,00
LIXEIRA DE PLASTICO - 5 LITROS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	4,00	UNI	2,80	11,20
BALÕES DE BORRACHA COLORIDOS, PACOTE COM 50 UNIDADES	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	PCT	3,50	7,00
SABAO EM PO - 1 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	UNI	5,50	27,50
ESCOVA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	12,00	UNI	1,575	18,90
ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	24,00	UNI	1,1915	28,60
TOALHA DE ROSTO DE 85X50CM	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	6,00	UNI	2,90	17,40
LAMPADA FLORESCENTE	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	10,00	UN	6,30	63,00
CIMENTO SACA 50KG	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	28,00	UNI	19,00	532,00
BARRA DE FERRO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	50,00	UN	5,50	275,00
ESPONJA DE LA DE ACO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	1,50	4,50
RODO DE BORRACHA COM CABO.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	3,50	3,50
DESINFETANTE 2 LTS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UN	2,20	22,00
BACIA PLASTICA No02	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	3,50	3,50
SAPONACEO, 300 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	1,80	5,40
SABAO EM PO - 1 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	25,00	UNI	5,00	125,00
SABÃO EM BARRA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UN	0,60	6,00
CAFÉ SERRANO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UN	8,80	44,00
BATERIA LANTERNA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	16,50	16,50
CORDA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	20,00	M	0,28	5,60
CHAVE JACARÉ	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	15,50	15,50
BUCHA PLASTICA 6MM	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	20,00	UNI	0,08	1,60
GANCHO DA ESPIA DE ACO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	10,00	UNI	5,00	50,00
BROCHA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	4,50	4,50
LONA PLASTICA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	42,50	42,50
FLEXÍVEL	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	MT	3,50	3,50
PANO DE LOUÇA	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	6,00	UN	1,99	11,94
VASSOURA DE NYLON	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	6,00	UNI	2,80	16,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 4/9

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PAPEL HIGIENICO, BRANCO, FARDO 64 ROLOS	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	3,00	FRD	16,00	48,00
AGUA SANITARIA, 1 LITRO	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	100,00	UNI	1,15	115,00
TAPETE - CAPACHO - 40X50CM	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	5,00	UNI	3,50	17,50
SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	PCT	1,20	2,40
AGUA SANITARIA, 1 LITRO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UNI	1,00	6,00
OLEO DE PEROBA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UN	4,00	12,00
PALHA DE ACO No 00	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	50,00	UNI	0,70	35,00
LAMPADA MISTA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	8,50	8,50
ARGAMASSA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	3,00	SC	6,00	18,00
VEDA ROSCA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	1,50	1,50
CANO PVC 25MM	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	30,00	MT	0,005	0,15
CAIXINHA LUZ	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	0,50	0,50
TUBO POLIETILENO 3/4X3	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UNI	2,00	2,00
LUVA 1/2"	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UNI	1,00	1,00
CANO DESCIDA.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	20,00	UN	0,015	0,30
CURVA 3/4"	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	2,00	UNI	0,80	1,60
CURVA 50	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	3,00	UN	1,50	4,50
BRACADEIRA DA DESCARGA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UNI	21,00	21,00
RALO PEQUENO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	10,00	10,00
ESPACADOR 3D5451	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	4,00	UNI	2,50	10,00
CHAPÉU FIXO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	4,30	4,30
COLARINHO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	1,00	UN	15,00	15,00
CANO FOGAO N° 2	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD.	94.747.078/0001-18	3,00	UN	10,50	31,50
BATERIA LANTERNA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UN	17,50	17,50
RODO DE BORRACHA COM CABO.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	6,85	13,70
QUEROZENE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	3,00	LT	6,70	20,10
MÃO-DE-OBRA	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UN	670,00	670,00
PASTILHA FREIO	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	34,40	34,40
AGUA SANITARIA, 1 LITRO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	1,60	3,20
ACUCAR REFINADO 5 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	6,50	6,50
PALHA DE ACO No 00	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	1,50	3,00
SABAO EM PO - 1 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	6,50	13,00
DESINFETANTE 2 LTS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UN	2,20	6,60
DETERGENTE DE COCO, 500 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UNI	1,00	5,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PAPEL HIGIENICO BRANCO- PACOTE COM 4 ROLOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UNI	1,05	10,50
CAFÉ SERRANO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	15,00	UN	9,60	144,00
SABAO EM PO - 1 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UNI	4,25	17,00
PALHA DE ACO Nº 00	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UNI	0,80	4,00
CERA EM PASTA, 450 GRAMAS, AMARELA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	8,50	17,00
AGUA SANITARIA, 1 LITRO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	1,50	4,50
PEDRA SANITARIA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UN	1,00	10,00
DETERGENTE DE COCO, 500 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	1,00	1,00
SAPONACEO, 300 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	2,20	2,20
SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	7,00	PCT	1,20	8,40
DESINFETANTE 2 LTS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UN	1,00	6,00
PAPEL HIGIENICO BRANCO- PACOTE COM 4 ROLOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	29,00	UNI	1,0172	29,50
ALCOOL, 1 LITRO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UNI	3,00	18,00
SILICONE	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UN	7,00	7,00
COLA PARA JUNTA 3MM	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	4,50	4,50
PASTILHA FREIO	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	33,90	33,90
OLEO DIESEL	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	2,00	LT	158,04	316,08
VIDRO LISO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	1,00	UN	3,00	3,00
LAMPADA FLORESCENTE	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTD	94.747.078/0001-18	4,00	UN	4,50	18,00
MÃO-DE-OBRA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	1.280,00	1.280,00
ANEL TRAVA 0407000130	SOTRIMA AGRÍCOLA LTDA.	92.028.224/0001-20	2,00	UNI	31,05	62,10
ARRUELA ENCOSTO 4B7075	SOTRIMA AGRÍCOLA LTDA.	92.028.224/0001-20	1,00	UNI	125,45	125,45
ARRUELA	SOTRIMA AGRÍCOLA LTDA.	92.028.224/0001-20	1,00	UNI	11,55	11,55
PORCA CASE	SOTRIMA AGRÍCOLA LTDA.	92.028.224/0001-20	1,00	UNI	23,25	23,25
ROLAMENTO	SOTRIMA AGRÍCOLA LTDA.	92.028.224/0001-20	1,00	UN	37,10	37,10
ANEL SINCRONIZADOR 3222620034	SOTRIMA AGRÍCOLA LTDA.	92.028.224/0001-20	1,00	UNI	170,90	170,90
MÃO-DE-OBRA	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	1,00	UN	60,00	60,00
VISTA EM MADEIRA.	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	1,00	UN	6,00	6,00
MADEIRA BRUTA P/ ASSOALHO	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	10,00	UN	28,00	280,00
MASSA CORRIDA RENNEN	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	1,00	UN	6,40	6,40
FITA CREPE	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	2,00	UN	6,50	13,00
TINTA REDKOLOR MULTICOLOR RENNEN.	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	2,00	UN	378,50	757,00
TINTA REDCOLOR ACRILICA RENNEN	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	2,00	UN	263,15	526,30
GALAO DE TINTA REKO 3,6 LITROS RENNEN	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	1,00	UN	30,59	30,59

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 6/9

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TINTA EXTRA ESMALTE 1125 RENNER	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	1,00	UN	17,70	17,70
ROLO DE LA PARA PINTURA 9CM	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	1,00	UNI	12,70	12,70
SUPORTE ROLO GAIOLA 23 CM ATLAS.	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	1,00	UN	4,30	4,30
MÃO-DE-OBRA	GELMAQ PEÇAS E RECUPERADORAS DE MÁQUINAS L	05.204.026/0001-75	3,00	UN	61,6666	185,00
BUCHA DO FUNDIDO	GELMAQ PEÇAS E RECUPERADORAS DE MÁQUINAS L	05.204.026/0001-75	2,00	UN	29,00	58,00
TAMPA DO FUNDIDO	GELMAQ PEÇAS E RECUPERADORAS DE MÁQUINAS L	05.204.026/0001-75	2,00	UN	39,00	78,00
BUCHA COMANDO 13063B1110	GELMAQ PEÇAS E RECUPERADORAS DE MÁQUINAS L	05.204.026/0001-75	2,00	UNI	23,00	46,00
PARAFUSO 0920518295	GELMAQ PEÇAS E RECUPERADORAS DE MÁQUINAS L	05.204.026/0001-75	12,00	UNI	0,70	8,40
ANEL "C" 0700005042	GELMAQ PEÇAS E RECUPERADORAS DE MÁQUINAS L	05.204.026/0001-75	2,00	UNI	4,20	8,40
RETENTOR	GELMAQ PEÇAS E RECUPERADORAS DE MÁQUINAS L	05.204.026/0001-75	2,00	UNI	21,00	42,00
MÃO-DE-OBRA	HIDRÁULICOS IDAMIR LTDA.	88.591.839/0001-92	1,00	UN	240,00	240,00
SILENCIOSO 6631115711 D65	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	1,00	UNI	210,00	210,00
CURSO CAPACITAÇÃO FUNCIONÁRIOS	EPLAN - EMPRENDIMENTOS E PLANEJ. DE RH LTDA -	87.371.795/0001-22	1,00	UN	2.740,00	2.740,00
HONORARIOS MEDICOS	DR. ARIVALDIR BORGES OLIBONI	394.608.780-91	1,00	UNI	60,00	60,00
GRAXA CAM.	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	20,00	UN	4,2275	84,55
OLEO DIESEL	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	80,00	LT	10,0075	800,60
HIPOCLORITO DE SÓDIO ONU CLASSE B	SIMOQUIMICA PRODUTOS QUIMICOS LTDA.	92.078.450/0001-15	350,00	KG	0,99	346,50
SINCRONIZADOR	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	490,00	490,00
EIXO PILOTO DA CAIXA T2D311145	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	632,00	632,00
ROLAMENTO	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UN	192,00	192,00
EIXO T00415501	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	859,00	859,00
PONTEIRA 4 PALHETAS 120 ALEMA	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	48,00	48,00
VEDADOR	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	24,00	24,00
ALAVANCA MH330683	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	162,00	162,00
ROLETE	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	14,00	UN	3,50	49,00
GAIOLA	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UN	32,00	32,00
HASTE 13010B2230	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	115,00	115,00
ENGRENAGEM	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	439,00	439,00
PORCA FLANGE	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	PÇ	58,00	58,00
PNEU 215/75 R 17,5 12 LS RHD	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0107-46	4,00	UN	604,81	2.419,24
PNEU 215/75 R 17,5 12 LS	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0107-46	2,00	UN	593,76	1.187,52
CARTELAS DE PEÇAS MAGNÉTICAS (CRACHAS)	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	3,00	UN	12,50	37,50
MEL DE ABELHA PURO	JOSÉ EDUARDO PEREIRA	146.691.100-04	100,00	UN	6,00	600,00
MEL DE ABELHA PURO	LUIZ CESAR PEREIRA VELHO	488.974.930-68	15,00	UN	5,00	75,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 7/9

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ROLAMENTO	BORSOI TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA.	89.278.279/0001-83	1,00	UN	778,00	778,00
INTERRUPTOR D-00072823	BORSOI TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA.	89.278.279/0001-83	1,00	UNI	48,00	48,00
RETENTOR	BORSOI TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA.	89.278.279/0001-83	1,00	UNI	55,00	55,00
MEL DE ABELHA PURO	BORSOI TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA.	89.278.279/0001-83	85,00	UN	6,00	510,00
MEL	ORIZON ROQUE DE SOUZA	999.999.999-99	40,00	KG	5,00	200,00
TINTA TRIUNFO GALÃO RENNER	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	2,00	GL	34,86	69,72
SAPATA CIRCULO 5D6201	DANIEL NAZÁRIO - ME.	04.648.134/0001-74	2,00	UNI	190,00	380,00
FILTRO DE AR EXTERNO	DANIEL NAZÁRIO - ME.	04.648.134/0001-74	1,00	UN	52,40	52,40
FILTRO DE AR INTERNO 13002B1820	DANIEL NAZÁRIO - ME.	04.648.134/0001-74	1,00	UNI	39,80	39,80
LUVA DO EIXO DA BOMBA	DANIEL NAZÁRIO - ME.	04.648.134/0001-74	1,00	UN	58,90	58,90
MANGUEIRA RETORNO OLEO	DANIEL NAZÁRIO - ME.	04.648.134/0001-74	1,00	UNI	58,00	58,00
RETENTOR	DANIEL NAZÁRIO - ME.	04.648.134/0001-74	2,00	UNI	27,00	54,00
FILTRO DO COMBUSTIVEL	DANIEL NAZÁRIO - ME.	04.648.134/0001-74	1,00	UN	27,50	27,50
FILTRO DO DIESEL	DANIEL NAZÁRIO - ME.	04.648.134/0001-74	1,00	UN	19,80	19,80
RADIO GRAVADOR COM CD "NKS"	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	1,00	UN	199,00	199,00
BRACO DIRECAO HUBBER 6300498	COMERCIAL TRATORES PECAS LTDA.	92.665.678/0001-01	1,00	UNI	127,00	127,00
PINHAO HW430004	COMERCIAL TRATORES PECAS LTDA.	92.665.678/0001-01	1,00	UNI	265,00	265,00
ACOPLAMENTO HW227242	COMERCIAL TRATORES PECAS LTDA.	92.665.678/0001-01	1,00	UNI	185,00	185,00
ROLAMENTO DO VOLANTE SKF	COMERCIAL TRATORES PECAS LTDA.	92.665.678/0001-01	1,00	UN	93,00	93,00
PONTA DE EIXO DIANTEIRA DIREITA.	COMERCIAL TRATORES PECAS LTDA.	92.665.678/0001-01	1,00	UN	465,00	465,00
LAMINA DA HUBBER 9 FUIROS LM934	COMERCIAL TRATORES PECAS LTDA.	92.665.678/0001-01	2,00	UNI	475,00	950,00
CAPA CONJUNTO ARTICULAÇÃO LAMINA	COMERCIAL TRATORES PECAS LTDA.	92.665.678/0001-01	1,00	UN	198,00	198,00
PINO BOLA CIL/LAMINA	COMERCIAL TRATORES PECAS LTDA.	92.665.678/0001-01	1,00	UN	137,00	137,00
FILTRO HIDRAULICO	COMERCIAL TRATORES PECAS LTDA.	92.665.678/0001-01	1,00	PÇ	85,00	85,00
EIXO TOMADA FORÇA	COMERCIAL TRATORES PECAS LTDA.	92.665.678/0001-01	1,00	UN	145,00	145,00
VOLANTE COMPLETO C/PLATO DISCO	COMERCIAL TRATORES PECAS LTDA.	92.665.678/0001-01	1,00	UN	3.845,00	3.845,00
MÃO-DE-OBRA	ILSON SIDINEI RODRIGUÊS MELO	450.001.310-53	1,00	UN	1.630,20	1.630,20
REMENDO VULCAFLEX C/CIMENTO	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	2,00	PCT	27,22	54,44
PNEUS	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0107-46	1,00	UN	1.493,09	1.493,09
LAVADORA ALTA PRESSAO	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	1,00	UN	449,00	449,00
SERVICO DE TREINAMENTO E APERFEICOAMENTO	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UNI	180,00	180,00
FORNECIMENTO PASSAGENS AÉREAS	LEMMERTZ VIAGENS E TURISMO LTDA.	88.270.541/0001-80	1,00	UN	598,24	598,24
CARIMBO MADEIRA P40.	ITAMAR GOMES GOBETTI	00.990.587/0001-23	1,00	UN	32,00	32,00
CARIMBO EM MADEIRA	ITAMAR GOMES GOBETTI	00.990.587/0001-23	1,00	UNI	10,00	10,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ACOPLAMENTO HIDRAULICO	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	1,00	PÇ	185,00	185,00
PISTÃO CABEÇOTE FREIO	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	2,00	PÇ	58,00	116,00
CEBOLINHA DO FREIO	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	1,00	UNI	98,00	98,00
LAMINA 8 FUIROS LM834 LM6200109	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	1,00	UNI	397,00	397,00
PARAFUSO LAMINA COM PORCA	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	20,00	JOG	6,20	124,00
PNEUS	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0107-46	2,00	UN	358,46	716,92
MAO-DE-OBRA MECANICA	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0107-46	1,00	UN	177,19	177,19
HD 80 GB SANSUNG	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA L	04.258.483/0001-80	1,00	UN	194,00	194,00
MULTIFUNCIONAL HP F 380	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA L	04.258.483/0001-80	1,00	UN	420,00	420,00
TECLADO KB2428 PS2	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA L	04.258.483/0001-80	1,00	UN	16,00	16,00
CAIXA DE SOM SP-3400	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA L	04.258.483/0001-80	1,00	UN	16,00	16,00
MOUSE MBA 133/MBS 033	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA L	04.258.483/0001-80	1,00	UN	16,00	16,00
GABINETE HS 1667 4 BAIAS C/ DUTO	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA L	04.258.483/0001-80	1,00	UN	114,00	114,00
ESTABILIZADOR RCG 300 VA BIV	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA L	04.258.483/0001-80	1,00	UN	58,00	58,00
DVD RW LG GSA-H10N	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA L	04.258.483/0001-80	1,00	UN	189,00	189,00
PLACA MÃE ECS	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA L	04.258.483/0001-80	1,00	UN	230,00	230,00
MONITOR 17" LG SW T730SH	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA L	04.258.483/0001-80	1,00	UN	465,00	465,00
PROCESSADOR INTEL P4 3.2 GHZ	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA L	04.258.483/0001-80	1,00	UN	347,00	347,00
FLOPPY DRIVE SPEED 1.44	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA L	04.258.483/0001-80	1,00	UN	35,00	35,00
MEMORIA 512 MB	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA L	04.258.483/0001-80	1,00	UN	215,00	215,00
BRACO LIMPADOR PARABRISO F-700	SAVEPE S.A. - VEÍCULOS E PEÇAS.	82.568.635/0001-54	1,00	UNI	138,00	138,00
AMORTECEDOR TRAZEIRO	SAVEPE S.A. - VEÍCULOS E PEÇAS.	82.568.635/0001-54	1,00	UNI	128,00	128,00
LIMA CHATA	AGROPECUÁRIA MONTE NEGRO LTDA.	89.002.620/0001-73	2,00	UNI	10,00	20,00
RASTEL PARA GRAMA, 5 DENTES FERRO COM CABO	AGROPECUÁRIA MONTE NEGRO LTDA.	89.002.620/0001-73	3,00	UNI	20,00	60,00
CABO PÃ	AGROPECUÁRIA MONTE NEGRO LTDA.	89.002.620/0001-73	6,00	UN	10,00	60,00
CABO ENCHADA	AGROPECUÁRIA MONTE NEGRO LTDA.	89.002.620/0001-73	4,00	UN	4,00	16,00
ANTI PULGAS - PULFO	AGROPECUÁRIA MONTE NEGRO LTDA.	89.002.620/0001-73	1,00	UN	18,00	18,00
LUVAS PLASTICAS DESCARTÁVEIS.	AGROPECUÁRIA MONTE NEGRO LTDA.	89.002.620/0001-73	2,00	UN	7,00	14,00
CAPA DE CHUVA	AGROPECUÁRIA MONTE NEGRO LTDA.	89.002.620/0001-73	2,00	UNI	32,00	64,00
GLICOSOTO	AGROPECUÁRIA MONTE NEGRO LTDA.	89.002.620/0001-73	4,00	LT	16,00	64,00
BOTA DE BORRACHA, CANO LONGO, No 40	AGROPECUÁRIA MONTE NEGRO LTDA.	89.002.620/0001-73	2,00	PAR	22,00	44,00
MEL DE ABELHA PURO	HERMES DA COSTA MELO	400.871.749-87	25,00	UN	5,00	125,00
GRAMPO 26/6 BACCHI	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	CAX	3,50	3,50
CARTUCHO HP 17	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UN	135,00	270,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 9/9

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
POTES DE MEL 01 kg.	IND. E COM. DE EMBALAGENS CRISTINA LTDA.	72.426.695/0001-89	75,00	UN	0,89	66,75
EXAMES DE ULTRASSONOGRRAFIA	MED-IMAGEM CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM	92.870.443/0001-51	1,00	UN	175,00	175,00
PORTA AGULHAS MAYO HEGAR 14 cm. C/ VIDEA	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	3,00	UN	161,00	483,00
MÃO-DE-OBRA	PAULO ROBERTO PEREIRA	411.398.600-20	1,00	UN	3.500,00	3.500,00
RETIFICAR BERCO DO MOTOR CARTEPILAR	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	1,00	UN	335,00	335,00
RETIFICAR BUCHA COMANDO CARTEPILAR	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	1,00	UN	220,00	220,00
RETIFICAR FRIZO BLOCO CARTEPILAR	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	6,00	UN	36,40	218,40
TESTE MAGNA FLUX CARTEPILAR	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	1,00	UN	123,20	123,20
SERVIÇO DE PLAINAR BLOCO CARTEPILAR	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	1,00	UN	207,00	207,00
BRONZINA MANCAL	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	7,00	UN	52,00	364,00
BRONZINA BIELA	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	6,00	UN	39,53	237,18
RETENTOR TRASEIRO	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	1,00	UN	174,35	174,35
RETENTOR	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	1,00	UNI	104,46	104,46
ANEL DO MOTOR DE ARANQUE	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	6,00	UNI	133,33	799,98
CAMISA DO MOTOR	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	3,00	UN	220,00	660,00
JOGO JUNTA DO MOTOR F 700	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	1,00	UNI	740,00	740,00
CONECTOR	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	1,00	UN	4,00	4,00
ALARME ALARD LINK	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	1,00	UN	529,47	529,47
CABO DE ALARME MULTICORES	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	2,00	UN	103,23	206,46
SIRENE PIEZZO SPC15/2B/PKR	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	2,00	UN	22,98	45,96
DISCADOR P/ CELULAR GSM WESTRON	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	1,00	UN	216,45	216,45
BATERIA SELADA 12V/7,2A.	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	1,00	UN	109,10	109,10
SENSOR PASSIB IRM-1060	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	8,00	UN	96,57	772,56
LIDOCAÍNA S/VASO 20 ML.	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	5,00	UN	40,00	200,00
					Total Geral ---->	56.264,34